1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 240/2022                                                                           Cordisburgo, 23 de Setembro 2022.

REF. OFÍCIO Nº 311/2022 Inquérito Civil-MPMG 0474.16.000086-2

Excelentíssimo Senhor,

Acuso o recebimento do Ofício em epígrafe no qual solicita informações as
seguintes informações:

a) Qualificação completa (incluindo endereço) do Sr. Cássio Murilo Martins,
informando ainda se é vereador ou quando encerrou seu mandato;

b) Qualificação completa (incluindo endereço) do Sr. José Maurício Gomes,
informando ainda se é Prefeito ou quando encerrou seu mandato;

RESPOSTA

Em resposta ao solicitado informamos o seguinte:
a)

NOME: Cássio Murilo Martins
NACIONALIDADE: Brasileira
PROFISSÃO: Servidor Público
ESTADO CIVIL: Casado
RG.: MG.3.141.416
CPF.: 455.908.696-68
ENDEREÇO: Rua Geraldino Rocha, 581, Centro, Cordisburgo/MG.
- Mandato de Vereador encerrado em 31/12/2016

b)
NOME: José Maurício Gomes
NACIONALIDADE: Brasileira
PROFISSÃO: Aposentado
ESTADO CIVIL: Solteiro
RG.: M.2.845.499
CPF.: 679.132.536-49
ENDEREÇO: Rua Expedicionário José Gomes, 48, Centro,  Cordisburgo/MG.
- Atual Prefeito de Cordisburgo-MG.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

IIllmmoo..  SSeennhhoorr
Dr. Vander Ângelo Diniz
DD. Promotor de Justiça da Comarca de Paraopeba.
PARAOPEBA-MG

		2022-09-23T14:56:29-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653